Heinsio.

(105)  
Non oblivisci te meo, Nobilissime Heinsi, neque ejus  
quem erga te perpetui animi amoris et observantiae  
affectum seruo, nulla recettius testari possi, quam  
cum alijs imperitari ea me officia jubes, quae tibi a me  
deberi statuis, nec falso nec immerito. Saxones tuos  
quibus, cum maxime tua gratia vellem, nihil hic  
opera prestare valeo, qua commendationis tuae  
praetium agnoscant, eadem hodie verborum vanitate  
excepi. Fietque id tantisper mi Heinsi, quousque  
occasionem obtuleris, qua revera et sedulo praesentis  
quam mereri avidissime vellem velim amicitiae  
illius praemium, quo meo immerito hactenus is  
prosecutum. Pollicitus his sum tamen fore, ut me  
Ductore ad Illustrissimum Principem admittantur,  
neque adhuc certus sum satis, tantillam rem, quam  
brevis affectum sim daturus. Adeo nihil Imperator  
nostro occupatus in his castris, ubi ad privata  
Spar privato vix ulli vacat. Quodcumque a me relatum  
sint